17 lulrr. B. Ar-exrr coNFESSoRrs.

Puppa uxor Federici de Adorgnano obiit in Christo et antedic-
tus Federicus tnaritus dictq Puppq, Stephanus filius Mancuer de
Monesteto, obiit in Christo Lucia filia Mancuer de Monesteto. Ia-
cobus Bas et Til uxor eius et Cuza uxor Henrici dicte' \X/erci filii
dicti Iacobi et Dominica filia dicti Vuerci, I379. Margarita et Ve'
nuta et Rodulphus fratres filii dicti Vuercii, Franciscus filius
Matthius filius Antonii de Monesteto. Sirnona uxor quondam Gli-
nardi de Castro Pagano. Obiit in Cl-rristo Iacobus Mitan de Ador-
gnano, Nicolaus filius Ioannis filii dicti Iacobi. Sandri, Dumini,
Zulian, Fosca, Lucia, Paulina, Menia et Meniq, onìnes fratres et fi-
lii dicti Ioannis filii Iacobi Mitani, Gnesa filia Heleri filii Iacobi
Mitani de Adorgnano.

18 Iur-u. C.
Veneria quq fuit de Quglan mater Dominici de Palude. Peregri-

na uxor Petri de Fregellaco obiit in Christo. Leonardus filius Pitu-
gle de Felletano. Ioannes Carnellus de Carnea villq de Vall, qui
obiit in domo de Luch de Trícesimo. Sabbata uxor Vanni de Cor-
laco et Stephanus nepos dicti Vanni et Cumina soror dicti Stepha-
ni et Menia filia dictq Sabbatq et Augustina filia Ioannis Baytadine
et Dominicus filius Nicolussii quondam Vanni et Daniel filius dicti
Dominici et Catharina filia Ioannis Rodari de Reclus.

' Così A
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19 Iur-rr. D. Ocrava HnruraconaE ET FoRTUNATT, ET Mancanrrae
VIRGINIS ET MARTYRIS,

Sabbata mater Sylvestri de Laypaco obiit in Chrísto. Berthol-
lotus filius Dominici de Agra obiit in Christo. Venurus er Palma
filii prqdicti Berthollottj' obiit in Christo. Perrus de Palud pater
Nicolai obiit in Christo. Obiit in Christo Aloysius olim ser Iacobi
Zan de Fontebono, qui quidem legavit ecclesiq SanctE Mariq ple-
bis Tricesimi quartam unam frumenti, in et super uno campo in
pertinentia ticesimi vocato Campo Magno, cum conditione
quod camerarius dictq ecclesiE qui pro tempore fuerit, faciat fieú
suum anniversarium perpetualiter cum duabus missis per vicarios
dictE plebis, dando soldos VI pro qualibet missa. Itern reliquit ec-
clesiq Sancti Georgii libram unam olei pro anima Sabba4 uxor
suq olim Zuliani de Leypaco, in et super uno collo sub Leypaco.
Item legavit unam aliam libram olei supradictq ecclesiq SanctE
Mariq de Tricesimo supra dicto Carnpo Magno etc. Cuius anima
requiescat in pace.

20 luln. E.

Gnes et Dominica filiae Bede de Vendas obiit in Christo. Ur-
banus de Adorgnano olim Ioannis Paytadine obiit in Christo. Qui
legavit ecclesiq Sanctq Mariq plebis Tricesimi denarios quaruor
quolibet festo nativitatis Domini nostri, super uno suo prato sito
in pertinentiis Adorgnani, cuius ii sunt confines: a púma possidet
Lucia, a secunda'*"'*, ab alia currit via publica, ú59r.Iacobus fi-
lius Bave de Somp Villa obiit in Christo.

2I luru. F
Dedicatio ecclesiq Sanctorum martyrum Heleri et Titiani de

Ruzolio cadit semper dominica prima ante festum sancti lacobi, et
in Fregelacho ". Nicolaus filius Berthi de Agra obiit in Christo.
Gregorius de Tavagnaco obiit in Christo. LenailiaAndreq de Lu-
seriaco obiit in Christo. Nicolaus Malus de Palude obiit in Christo.
Henricus filius dicti Nicolai. Maíucius legavit libram olei unam su-
per unum pratum quod dicitur in Brunon, confines sunt: ab una

' j corretta su o. t 5 corretto su9. " et in Fregelacho d.i altra mano.
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parte possidet filius Iacob de Adorgnano, ab alia est via publica, et
super certum pratum legavit fieri suum anniversarium cum duobus
sacerdotibus, cuilibet dari denarios quinque et unum monaco,
obiit in Christo. Magdalena soror Maiucii de Ronch obiit in Christo.
Leonarda filia Maiuci obiit in Christo. Uliana uxor Virili de Palu-
de obiit in Christo; filia Nicolai de Agra. foannes filius Tersimussi
de Adorgnano obiit in Christo et Franciscus filius dicti Tersimus-
si. Florianus, Ioannes, Matthias. Lucia et Cathaina sorores filiE
Orlandi. Obierunt in Christo Sabbadinus, Nicolaus fratres et
Cathaúna soror eorum. Menia, Herasma, Helena et Antonius fra-
tres filii domini Nicolai de Tricesimo obierunt in Christo, In festo
sanctE Mariq MagdalenE sunt dies quadraginta indulgentiE in alta-
ri eiusdem festi.

22 luln. G. Manran Mecoer-eNas.

Ursula uxor Leonardi de Palude obiit in Christo. Antonius fi-
lius Fasani deTavagnaco obiit in Christo. Sabbata filia Pichigne
uxor Ioannis de Luynaco. In festo sanctq Mariq MagdalenE pre-
sbyter Radius, qui fuit vicarius huius ecclesiE, legavit fieri com-
memorationem sui anniversarii cum quinque sacerdotibus, et
unicuique dari denarios V et vicario VI, super uno suo campo
cum dimidio sito in Zompans apud Perar, ii sunt confines: ab
uno latere est castenetum, ab alio est medium hqredum quondam
Vantussie, ab occidente est medium monaci de Tricesimo qui ser-
vit ecclesiq, versus montes possidet hqres olim Casutti de Ven-
das. Peregrina uxor Peregrini Nicolani obiit in Christo. Sabbata
uxor Ioannis Peregrini obiit in Christo. Ursula uxor Leonardi Co-
deri de Palude obiit in Christo, quq legavit libras duas olei perpe-
tuo ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo et denarios quindecim ti-
bus sacerdotibus celebraturis missam in suo anniversario et dena-
rium unum monaco et denarium unum camerario ecclesiE, qui te-
neatur facere dictum anniversarium, si hEres non faceret, super
uno suo bayarcio cum domibus super sitis in Tricesimo in capite
villE, a tribus partibus possidet Maynetus de Tricesimo et a quaîtr-
parte est via. Iacobus et Agatha fratres filii Antonii Pelosi de Tri-
cesimo. Pascuta, Iacobus et Leonarda ac Nicolota filii Benedicti de
Lyunaco, Lucia, Magdalena et Margarita sorores filiq Leonardi
quondam Toniuti Comminan de Adorgnano.
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D Iulrr.4".
Obiit in Christo dominus presbiter Rombertus qui fuit capella-

nus fraternitatis istius ecclesiE, 1350. Catharina filia Gregorii de
Corglaco obiit in Christo. Maria eius filia obiit in Christo. Marcuss
uxor Marini de Monasteto obiit in Christo. Hieronymus filius
Panthaleonis notarii obiit in Christo 1360. Granelda filia Iacob et
uxor Odorici de Adorgnano obiit in Christo, quE legavit unam li-
bram olei ecclesiE SanctE Mariq de Tricesirno. Obiit in Christo Ia-
cobus quondam Zannonipater Odorici de Adorgnano, qui legavit
libram unam olei ecclesiE Sancti Petri de Zucco, super bayarcio
cum domibus ubi habitabat sito in Adorgnano, a prima parre esr
via, a secunda parte Candidus quondam clerici, atefiiaFranciscus
dictus Falchetus, a quarta. hqredes Marzutani. Thomasina uxor
Zuannissii de Agra obiit in Christo. Flumiana uxor Leonardi cer-
donis obiit in Christo, quq legavit perpetuo unam quartam fru-
menti presbiteris de Tricesimo pro anima sua et Vidq suq maris
pro vigiliis fiendis super tumulo eorum, super uno suo campo ter-
rq sito in Adorgnano, a prima et a secunda parte possident hqre-
des quondam Maldotti, a teftia hqredes Pangoni, a quarta est via,
item denarios VI duobus sacerdotibus in suo anniversario.

24 Iur-n. B. Vrcrr-m.

Antonius filius Dominici de Palude. Petrus filius Laurentii de
Adorgnano. Tarvisana ava Annussq de Tricesimo obiit in Christo.
Petrus filius Hermani de Adorgnano, qui legavit ecclesiE Sancti
Petri de Quch denarios V perpetualiter, super uno suo bayarcio si-
to in Adorgnano, qui regebatur per Garlan filium Ciani de Ador-
gnano. Qilia uxor Danielis dicta Cinisine obiit in Christo. Mussa fi-
lia Thomasini de Monesteto obiit in Christo. Sabbida filiaLeonar-
dE de Tricesirno. Candida uxor loannis quondam Colai de Argis
obiit in Christo. Faci et Iuliana filia Faci. Margarita filia 'r'k'k dicri
Pes quondam Faci. Lazaruet Petrus et Polonia et Venuta fratres fi-
lii Andreq de Ronch et Venirius filius Maiussii de Ronch et Su-
betha uxor dicti Venir, Odorlicus nepos dicti Andreq de Ronch,
Ioannes dictus Musius de Vergnaco et Catharina uxor ipsius.

' SegueYigúia con segno d'espunzione.
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25 Iurn. C. Iacoet AposroI-l, CnnrsropuoRl MARTyRIS.

Romana uxor Ioannis Antonii de Luynaco et Nicolaus filius
dicti loannis et Petrus filius dicti loannis. Sabbadinus dictus Pali-
nus de Palude obiit et Sabbata uxor dicti Sabbatini et Ioannes fi-
lius Federici de Palude obiit in Christo. Dominica et Bunissa filiq
supradicti Sabbadini dicti Palini obiit in Christo. Margarita uxor
Ioannis Lissani et Benedicta filia prEdictE Margaritq de Tavagnac-

co obiit in Christo, Ioanissa uxor Ioannis de Monasteto et filia
Thomasini de dicto loco obiit in Christo. Simona quondam Ioan-
nis dicti Vegni de Adorgnano obiit in Christo, quq legavit perpe-
tuo ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo libram olei unam super
uno medio campo sito in Adorgnano, in loco qui dicitur Sub Ripa,
ab una parte possidet Iacob et hqredes quondam Giarlq, a secun-
da Iacobus pater IacobiZannoni, atertia Cracius de Adorgnano et
a quafta parte est via. Ioannes filius Hendrici de Castro Pagano.
Nicolaus filius Candidi de Adorgnano obiit in ChristoYesu, item
Palmuza uxor Rubei de Vendas, Lena fiia dictq Palmuzq obiit in
Christo, Ralnot de Adorgnano. Bartholomeus filius Leonardi de

Agra, Gnesa uxor Stephani quondam Petri GemmE de Agra obiit
in Christo. Antonius Paulus filius Virili de Leypaco. Ioannes filius
Stephani de Agra obiit in Christo 1382.

26 Iurn. D.

Venuta filia Petri Fortis de Monesteto obiit in Christo. Augu-
stinus filius Fortis de Monesteto obiit in Christo. Subetha uxor
Ganattr de Rivignano obiit ín Christo 1395*. Leonardus decanus
de Luseriaco. Morettus filius Leonardi de Luseriaco, Mattheussa
filia dicti Moretti obierunt in Christo. Utulina uxor Leonardi de

Luseriaco. Ioannes dictus Malfactus filius prqdicli >t>k>k. Leonar-
ducius filius Ioannini de Conoglano. 1,365 obiit Matthias maritus
Ulianq Vachini de Tricesimo. Iuliana uxor dicti Matthiq dimisit
pro anima ipsius Manhiq et sua quartas frumenti III et quartam I
fabq, et dentur pauperibus in elemosinam in die anniversarii dicti
Matthiq, et hoc super unum bayarcium positum in Adorgnano,
cuius hii sunt confines; a prima parte possidet Laurentius de
Adorgnano, a secunda possidet Qenar de dicto loco, a tertia est via

tu 9 corretto su 6.
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IULIUS

publica. Itern iudicavit habere sacerdotes III in anníversario
prEdicto, et dari denarios VI pro quolibet, super unum medium
positum in loco qui dicitur Marzaya, cuius ii sunt confines: a pri-
ma et secunda parte possident hqredes Ioannis Bodan, a tertia
Fant quondarn Puppi de Adorgnano, hoc quidem pacto apposito
quod, si illi qui tenerent dicta bona non facerent prqdicta, quod
camerarius dictq ecclesiq SanctE MariE se debeat impedire facien-
do prEdicta. Iten'r dimisit libram I olei dictE ecclesiq Sanctq Mariq,
super unum pratum positum in Piera Rota, ii sunt confines: a pri-
ma est via publica, a secunda Mattheussius rkìk)'' et iuxta hqredes
quondam Federici.

27 Iulrr. E.

Agatha filia Vanni quondam Milucii de Tricesimo. Iacobina
uxor Ioannis Codert de Monesteto obiit in Christo. Morassius de
Adorgnano obiit in Christo. Iacobina filia Federici et Valentinus
filius Forti de Monasteto obiit in Christo. Ioannes filius Bicucii de
Agra obiit in Christo. Bucius de Palude. Bartholomeus filius Bicu-
cii de Agra, Cathaúna filia Bicucii de Agra obiit in Christo. Ulia-
na et Mininus filíi Bucii. L365,Uciel filius Marquardi de Collo
Mullan, qui dímisit pro anima sua fieri suum anniversarium cum
duobus sacerdotibus et denarios III pro quolibet et libram unam
fraternitati dictq ecclesiq SanctE ;"-;"-;"-, super unum castenetum
cuius ii sunt confines: a prima parte est via publica, a secunda est
terrenum domini AndreE de Attens, a Í.efiia communitas Ador-
gnani. Cumina filia prqdicti Ucielli, Simon et Stella fratres filii
Georgi de Felletano. Georgius filius Hermani de Agra obiit in
Christo. Franciscus, Daniel filiiZuanniti de Felletano, Petrus fi-
lius Georgii de Felletano et Iuliana et Petrus et Christophorus fra-
tres filii Mauri.

28 Iur-rr. F. Parurrer-BoNrs MARTyRrs.

Venuta uxor Moretti de Branco obiit in Christo, quq legavit
olei libram unam SanctE Mariq. Nicolaus de Laypaco filius Ducii
obiit in Christo. Leonardus et Pascuta filii prEdicti Nicolai obiit
in Christo, Oliverius filius Michaelis de Lyulà obiit in Christo.
Berthulus filius Venerii de Ronch obiit in Christo, qui legavit ec-
clesiq Sancti Viti de Luseriaco libram I olei super unum pratum
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positum in Parta, confines sunt: a prima parte possi,l"1 >'<:'<rt .1"
Adorgnano, a secunda currit rium, atefiia est via publica, Item le-
gavit suum anniversarium fieri cum duobus sacerdotibus et cuili-
bet dari denar(ios) 'k'k'k Margaritafilia Luciq de Luseriaco obiit in
Christo. Agatha uxor Ioannis Thiani de Adorgnano. Ursula et Iu-
liana et Iacobus et Nicolaus frares filii Mini quondam Ioannis
Zuannete et loannes, Dominica et Lena filia Simonis quondam
Zuannetg, dicta iudicavit libra(m) olei *-ì"-ì"- pro anima sua et pa-
rentum suorum, super unum dimidium terrE, ubi dicitur d r-krk

quondam Vanni a duabus partibus, ateftia sunt viq a duabus par-
tibus.

29 luru. G.
Obiit in Christo Lem de Vendas. Petrus, Leonardus et Anto-

nius et Ioannes et Ioannes filii Grogorii et Leonardus filii dicti
Lem de Vendas. Subetha, Magdalena etCathaúna eius(dem) Gro-
gorii Lem. Margaúta et Dominica et Nicolaus et Sabbata et Vuo-
dorlicus et Flor fratres filii Georgii filii Mutay de Luseríaco obie-
runt in Christo 1382. Geltrudis soror istorum, Dedicatio ecclesiq

SanctE Mariq de Tricesimo semper cadit ultima dominica mensis
iulii. Maurus de Luseriaco et Nícolaus et Iuliana fratres filii dicti
Mauri, I3B2.Iacobus filius dicti, Antonia uxor Pemi de Centa
obiit in Christo. Toscana uxor Ioannis Boni de Vendals obiit in
Christo. Obitus Henrici filii Misotti de Tricesimo,1.352.Iuliana fi-
lia Petri de Palude obiit in Christo. Nicolaus filius quondam Ioan-
nis Sutil de Luynaco obiit in Christo. Blasius de Laypaco et Bar-
ban flia eius et Sabbata filia dicti et Lucia flia etiam dicti et Hie-
ronymus nepos dicti Blasii, Cilia et Catharuss et Petrus, Domini-
cus et Fusca fratres filii dicti Blasii. Item Clara filia Zulian| Leo-
narda dicta Cocula de Monasteto et Franciscus filius eius, Lena et
Cumina et Iuliana et Daniel fratres filii Francisci dicti. Valentinus
filius Leonardi de Fregellaco. Leonardus et Catharina et Sabbata
fratres filii Nicolussii quondam Vuorlici de Fregellaco. Andreas fi-
lius Tunel de Monesteto obiit in Christo.

30 luln. A.

Petrus filius Vuanni de Corglà. Matthias faber quondam
Berthuli de Fregellaco et Anes filia eius. Zulussius d(e)l Cleri et
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Martinus eius consobrinus. Iacobus dictus Decanus de Tricesimo
et Agnes uxor eius et quE dicta Agnes dimisit duos pisonales fru-
menti sacerdotibus dictq ecclesiq pro vigiliis, supra medium catn-
pum positum in Adorgnano, ubi dicitur in Cros, et dictus Iacobus
dimisit libram olei unam luminariq dictE ecclesiE Tricesimi supra
canippam unam, ii confines: a púma possidet Marcutinus, a secun-
da est via publica, atertia possidet ecclesia'l-'t'k. Petrus dictus Cle-
ri filius supradicti Decani, cerdonis de Trícesimo, obiit in Christo
in I376, indictione XlI, qui legavit annuarim fieri anniversarium,
et dicti Decani patris sui aliorumque antecessorum, cum uno sta-
rio frumenti et una quarta fabarum pauperibus Christi distribuen-
dis et tribus missis celebrandis cum tribus sacerdotibus et iussit
cuilibet dari denarios III, et hoc totum super quodam eius campo,
sito in pertinentia Sancti Georgii iuxta Pelosium quondam Mayu-
cii de Tricesimo, iuxta hqredes olim Nicolai dicti Criculi de Trice-
simo prEdicto, iuxta Ioannem quondam Tosii de dicto loco, iuxta
stratam publicam qua itur Utinum, cum hac condictione apposita,
quod, si ipsius Petri dicti Cleri hEredes dictum eius anniversarium
facere nollent, quod tunc camerarius ecclesiE SanctE Mariq de Tri-
cesimo se impedire debeat et teneatur de dicto campo et facere se-
riatim annuatim dictum anniversarium.

il IulIt. B.

Thecla filia Ioannis quondam Andreq de Adorgnano obiit in
Christo. Iuliana et Maria et Stephanus et Subetha fratres. Iacobus
de Agra et Agatha uxor prqdicti Iacobi obierunt in Christo. Ber-
nardus filius Miglucii de Tricesimo obiit in Christo. Fusca filia Fe-
raze de Lovargis. Obiit in Christo filia quondam Vode Thomq de
Vendas. Ioannes dictus Clericus de Adorgnano et Gallitia filia eius
et Iacobus et Nicolaus filii dicti Clerici et Mayucius er Zuanninus
filii supradicti Clerici. Bunissa mater quondam Federici de Ador-
gnano, omnes in Christo obierunt. Bernarda filia quondam Ioan-
nis Bode de Tricesimo obiit in Christo, quE legavit ecclesiq Sancti
Michaelis de Monesteto denarios duos Aquileienses perpetuo, su-
per uno bayarcio terrE sito in Vendas de super fontem de Vendas,
cuius ii sunt confines: ab una parte possident hEredes quondam
Petri Pedoli, a secunda hqredes quondam Valentini, atertiaCozius
et a quarta hqredes quondam dicti Petri. Lena et Nicolaus fratres
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filii Ioannis de Felletano quondam Barbe. Thomas et Ioannes filii
Vuodorlici de Laymaco, Matthias filius quondam Vuorli de Fre-
gellaco et Lucia et Agnes sorores filiq dicti Matthiq. Item Iacobus
dictus Cuppin quondam Cozii de Tricesimo et Ioannes et Nicolaus
et Daniel et Leonardus, Iuliana fratres filii dicti Iacobi et Christo-
phorus et Zuanna et Agnes filii Iacobi. Item dictus Iacobus íudi-
cavit unam quartam frumenti ecclesiq Sanctq Mariq perpetualiter,
super territorio quod possidet Ioannes quondam Ulfini de Vendas.
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1 Aucusrr. C. KALENDE Aucusrr. AD vTNCULA sANCTT prrm.

Obiit in Christo Antonius et Iacobus frarres et Dominica er
Apollonia sorores omnes filii Nicolai Novel et Lucia. Catharina fi-
lia Antonii de Cassaco uxor Nicolai Novel de Felletano. hem
Ioannina uxor Nicolai de Adorgnano. Nicolus Bina et Lucia, Lu-
ciafilia dicti Nicolussi,7372. Obitus Vdussii filii quondam Marti-
ni de Adorgnano, Thomas dictus Blasma filius eiusdem Vidussii,
Maria filia Henrici Vilielmi uxor dicti Thomq. Nicolaus dictus
Quargnulus de Fregellaco obiit in Christo. Anniversarium dedica-
tionis ecclesiq Sancti Iacobi de Tabella semper cadit in vincula
sancti Peui. Vodorlicus dictus Lii de Monasteto. Panthaleo et Leo-
narda filii dicti Lii. In Christi nomine amen. Anno eiusdem narivi-
tatis millesimo tricentesimo quinquagesimo nono decessit Ioannes
olim Codert, qui legavit luminariq ecclesiq Sanctq Mariq plebis de
Tricesimo perpetualiter quartam unam frumenti super uno suo
campo sito in Marzaya, cuius campi ii sunt confines: a prima par-
te possidet Puppus de Adorgnano, a secunda possidet filius Fi-
drioni de Cassaco, afertiaFranciscus Cusanus, a qlaîta currit via
publica, semper debet solvi in festo narivitaris Domini nosrri. Mar-
tinus filius Indusi de Tricesimo et Dominicus filius Indusi. Leo-
nardus filius Thiossii de Felletano. Franciscus filius Leonardi Car-
gl de Adorgnano obiit in Christo. Niculuss filius MorosE obiit in
Christo. Benevenuta filia AndreE de Adorgnano in Christo. Iulia-
na et Maúa sorores filiq Thomadi quondam Ioannis Bodan de
Vendas obierunt in Christo. Dominicus etMargarita et Berthulus
et Lucia et Christophorus frates filii Ioannis Vaban de Laymaco,
Ioannes Musanus de Felletano et Menia filia Leonardi filii dicti
Ioannis. Nicolaus dictus Ienaro de Adorgnano.

2 Aucusrr. D.

Petrus filius Candidi de Monesreto er Dominicus frater dicti
Candidi, 1,377.Fusca filia Cisini de Monesteto, Christophorus et
Agnes frates filii supradicti Cisiní obiit in Christo. Ioannes filius
magistri Artiguicii de Adorgnano obiit in Christo.
Berthul nepos quondam Pontel de Fregellaco obiit in Christo.
Morassa de Luseriaco uxor Masii de Luseriaco, quq fuit de fra-
ternitate, obiit in Christo. Herasma dicta Mambilia uxor olim Su-
perbi de Tricesimo obiit in Chrisro 1360, indictione tertiodecima.
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3

Florit filius Nicolai de Palut, qui iudicavit quinque libras olei ec-

clesiE Sanctq Mariq ;k:k:k ud sex annos super suum bayarcium cum
domibus prope fontanam, I libram olei omni anno. Palma uxor
Dominici filii Comon de Agra et Savina et Odorlicus fratres filii
dicti Comoni et Dominica et Savina sorores filiq Ioannis Cunisot
de Adorgnano obierunt in Christo 1382. Nicolaus, Leonardus et

Alender et Georgius et Ioannes et Catharina fratres filii Hermani
et dictus Hermanus iudicavit unam libram olei fraternitati Sanctq

Mariq de Tricesimo, super bayarcium cum domibus supra positis,

confines iuxta ecclesiam Sancti Bartholomei.

Aucusrt. E. INvgNrto sANCTI StppHerur MARTYRIS.

Nida filia Volvini de Felletano obiit in Christo. Marzutta uxor
Comucii de Palude et Timpurina filia prEdicti Marzuttq obiit in
Christo. Cumucius de Agra obiit in Christo et Agatha uxor prqdic-

ti Comucii. Catharuss et Hermagoras filii Ioannis de Lyunaco obiit
in Christo. Ulina uxor providi Leonardi Militani de Tricesimo
IS62,indictione IIII, dimisit pro eius anima et parentum suorum
unam quartam boni frumenti sacerdotibus officiantibus in ecclesia

Sanctq Mariq de Tricesimo, super quadam petia terrE. Nicolaus
dictus Lepus filius quondam Mattheussii de Tricesimo, 1379. Su'
betha uxor Venuti de Tavagnaco. Quirinus filius Sabbadini de

Laymaco, qui dictus Sabbadinus iudicavit pro anima filii et suo-

rum parentum unam libram olei Sanctq MariE perpetualiter super

unam rengadam arboratam cum septem converiis terrE aratorig,
ubi dicitur rnLavandar, a primapenes Benedictum, a secunda iux-
ta armeniam domini patriarchq, atefiia est via;item dictus iudica-
vit duas missas pro anima sua et parentum suorum per Dei, vo-
lentem super unum campum ubi ducitur Moria, confines: a prima
iuxta Ododicum de Laymaco, a secunda iuxta terrenum domini
Martini;k;"-;"- lrrtlu dominum Odorlicum de Colloreto.

Aucusrr. F.

Martussa filia Durlici. Petrus filius Francisci et Simon filius dicti
Peri obiit in Christo. Subetha, Uliana filia Francisci obiit in Christo.
Petrus filius Martini Cula obiit in Christo. Iacobus dictus Bellus fi-
lius olim Peregrini de Tricesimo obiit in Christo. Peregrina uxor
Vicitat de Tricesimo. Antonius de Monesteto filius quondam Ma-
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5 Aucusrr. G. Fnsruu Nrvrs ET DourNlcr coNFESSoRrs.

Uliana uxor domini HermagorE de Leypaco. Iuliana filia laco-
bi dicti Degani de Tricesimo, obiit in christo. Marconus filius pe-
regrini de Monesreto. Milliana uxor Nicolai dicti cudeii de Trice-
simo obiit in Christo, 1360. Cathaúna filia Varendi de Tricesimo,
Matthias dictus Tuottus quondam Miglucii de Tricesimo obiit in
christo et legavit fieri anniversarium suum cum tribus sacerdoti-
bus celebraturis missas et dari iussit quatuor denarios pro quolibet
et unum monaco, super domibus suis sitis in Tricesimo iuxta stra-
tam, quarum ii sunt confines: a prima parte est sftata, a secunda
parte possidet Pizus eius frater et a tertia parte Uliana Vachini.
Item legavit mediam libram olei ecclesiq Sanctg MariE de Tricesi-
mo, super medietate unius campi quam habebat pro indiviso cum
filia quondam Berni, cuius campi ii sunt confinès: a prima parte
possident filii quondam Superbí, a secunda parte Tonsus et a ter-
tia est via, et est in Tricesimo, in loco qui dicitur Cros. Ioannes fi-
lius dicti MatthiE, Zuannauxor olim dicti Tuotti, Zuannaet Anro-
nius et Iacobus fratres. Vodorlicus filius quondam Nicolai de Tri-
cesimo et cumina mater dicti Vodorlici. Nicolussius Falchetrus de
Adorgnano et Iuliana et Subetha neptes.

6 Aucusrr. A.

Nicolaus filius Cumuci de Adorgnano obiit in Christo. Iuliana
filia Trisimus de Adorgnano obiit in christo. Perrus dictus Tasso-
tus etzozil uxor dicti rasoti obiit in christo. Iacobus er Leonar-
dus, Bertrandus fratres filii Ioannis filii Morassi de Fusea de Car-
nea obiit sub 1382. Maiusius de Felletano obiit sub I374.Ioannes
et Iacobus et Uliana er Maria et Menia filii Petri de Tavagnaco
obiit in christo 1382. Hermagoras filius quondam Nicolai Cricul,
qui iudicavit denarios X, duobus sacerdotibus pro duabus missis
et duas libras olei scilicet unam luminariq Sanctq Mariq, unam fra-
ternitati dictq Sanctq Mariq pro anima sua et parentum suorum
perpetualiter, supra unum campum ubi dicitur lu Curz, confines
iuxta Odorlicum fratrem suum et iuxta Maurum quondam Vitan
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nardus frater Osvaldi de Tricesimo, qui dimisit perpetualiter sta-
rium unum frumenti ftaternitati SanctE MariE de Tricesimo, et sta-
ríum unum frumenti vicariis dictE ecclesiE, ut teneantur facere an-
nuatim missas duas in eius anniversario pro anima sua et vigilia se-
mel in ebdomada super suo tumulo. Et hoc super unum suum bo-
num positum in Faganea. Nicolaus Micul filius Ioannis Rodarii de
Cassaco obiit in Christo. Et LEta de Platea, ipsa vivens, legavit li-
bram unam olei perpetualiter fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq
plebis de Tricesimo pro anima sua et patris sui et supradicti sui
mariti, super uno suo calnpo sito sub Conoglano, cuius ii sunt con-
fines: ab una parte possidet filius Margaritq, ab alio possidet Phi-
lippus de Coneglano, a tertia currit via Armentarecie, semper de-
bet solvi in nativitate Domini. Vodorlicus filius quondam lacobi
de Luseriaco obiit in Christo. Iacobus et Michael et Cumina filii
dicti Vodorlici obiit in Christo 1390. Thomadus filius Pighigna
obiit in Christo 1382. Obiit in Christo Lucia uxor Iacobi de Ador-
gnano, quq dirnísit unam libram olei super unam suarn canippam
positam in Adorgnano, ab uno latere possidet Ioannes et ab alio
latere est via publica, fraternitati Sanctq MariE de Tricesimo. Phi-
lippa uxor Pilosi dicti Piluych de Tricesimo. Margarita uxor quon-
dam Pighinq de Tricesimo et Fusca filia Dominici filii dictq Mar-
garitq in Christo obierunt.

Aucusrr. E. LaunrNrrr MARTyRrs.

Egidius faber pater magistri Ioannis fabri de Tricesimo obiit in
Christo. Petrus de Fregellaco pater partE uxoris Ioannis fabri. Mar-
cussa uxor Ioannis de Adorgnano obiit in Christo. Leonarda uxor
\X/anni de Tricesimo. Odurlissa uxor Cagni de Palude obiit in Christo,
quE legavit ftaternitati ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesimo libram
unam olei perpetualiter, super uno suo dimidio campo sito v sub
domo Casseriani, ab uno latere possident hEredes GuerrE Íabri, ab
alio hEredes Pilini, a tertia currit via publica. Dominicus de Palude
coniunx StiphiniE obiit in Christo. Dedicatio ecclesiq Sancti Marti-
ni de Liunaco et semper cadit in festo sancti Laurentii. Pasiglana
mater Moretti de Branco. Agatha filia Nicolussii de Laypaco uxor
Rubei de Branco. Obiit in Chrisro Menia filia Rubei de Branch et
Fusca filia prqdicti, Catharina uxor Zannurus. Vignuda obiit in

Y o corretta su d.
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Christo. Ioannes filius Pulinari de Agra obiit in Christo et Ioanne-

spaulus filius Nicolai de Agra obiit in christo. Iuliana etzuannina
,à.or", filiq' Nicolai de Agra. Menia et Dominicus et Matthia fra-

tres filii Leonardi Vulvini de Quel. Iacobus et Martinus et Petrus

frarres filii Danielis de Brayda. Iuliana filia quondam Ioannis filii
dicti Pulinari et dictus Ioannes iudicavit libram unam olei ecclesiq

Sanctq Mariq perpetualiter, supra unum campum positum sub Pi-

culitum, confines: iuxta pratum Nicolai de Agra et iuxta patrem

suum. Obiit in Christo virtuosa et honestissima virago domina

Fausrina filia egregii ser Bernardinj de Foedericis, notarii de Tri-

cesimo, 1540, sepulta est in cymiterio ecclesiq ^ plebis Sanctq Ma-

riq de Tricesimo, penes portam versus meridiem, a sinistro latere

inèundo, penes quemdam lapidem sepulcri veteris, anima cuius in

pu.. ,"qrì"scat, àmen b. t56o', 27 decembris, obiit in Christo do-

mina Francischina uxor egregii viri domini Bernardini quondam

presbiteri Ioannis Baptistq de Federicis sepultaque fuit in qqrulo
àicti eius viri, in ecclèsia plebis Sanctq Mariae Tricesimi videlicet

ante altare Sanctq Mariae Magdalenq, cuius anima in pace requie-

scat d.

11 Aucusrt. F.

Gnesa uxor Candidi dicti Pasulini de corglaco obiit in christo.
Ioannes filius Iacobi de Branco. Iacobina filia Puppq de Agra

obiit in Christo. Fusca filia Minici de Monesteto obiit in Christo.

vidonus et Maria filii Micoss de Palude obiit in christo l372.Le-
nardina uxor Dominici cassariani et clemens filius, qui dictus

clemens iudicavit unam libram olei ecclesiq SanctE Mariq de Tri-

cesimo, super uno suo bayarcio posito in villa Tricesimi, ubi dici
tur Somp Villa et sunt confines iuxta hqredes Mayneti, iuxta vias

publicas. L426, obiit Ioannes Marches de Adorgnano, qui legavit

ecclesiq sanctq Mariq de ticesimo mediam mafcam soldorum

,rrp". ,rt-to bayarcio cum domibus' recto per Iacobum Simonem,

ut camerarius ecclesiq teneatur facere suum anniversarium cum

sex missis cum soldis sex pro missa et unum soldum pro monaco,

cuius bayarcii ii sunt confines' iuxta Ioannem Candidi, iuxta Bili-

" g corretta su j. " L540 all'altezza della riga ser Bernardinj .,,. 
^cymiterio

ecclesig nel margìne'sinistro. b t5+O ... amen di altra mano. ' 1560 nel mar'

gine siiistro. d t5o0 ... requiescat di altra mano
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num et viam publicam. Item legavit pauperibus tres quartas fru-
menti et unam quartam fabarum super bonis Nicolai filii sui, ut
patet manu Dominici quondam Danielis de Glemon a notarii.
Leonardus, Ioannes, Machor, Menia, Catharina, Antonius et Na-
stasia filii Nicolai quondam Marchesii de Adorgnano.

12 Aucusrr. G.

Cathaúna filia Marzutti de Adorgnano obiit in Christo. Leo-
nardus Teston gener Marquardi de Collo Mulan. Ioannes filius
Leonardi Teston, Iacobus filius Nicolussii de Adorgnano. Tarvisa-
na uxor Hermani de Adorgnano obiit in Christo. Flor Sabbide fi-
lia Galliciq de Adorgnano obiit in Christo. Zuttus filius Qeraldi de
Adorgnano. Leonarda et Agatha f{iae Zorzi de Tavagnaco. Leo-
nardus et Ioannes fratres filii Nicolai Candidi de Adorgnano obiit
in Christo 1381. Et Zuanna filia MargaritafiliaToni Thios de Mo-
nesteto obiit in Christo 1397 . Dominica uxor Danielis de Vendas,
quq iudicavit libras olei duas, scilicet unam luminariE SanctE Ma-
riq de Tricesimo, aliam Sancti Georgii, supra unam petiam terrE
posltam ^ ^ ^

13 Aucusrr. A.

Dominicus filius Fanti de Adorgnano, Paulus et Iacobus fratres
et filii Fanti. de Adorgnano. Antonius filius Fanti de Adorgnano.
Geremias filius quondam Panthaleonis notarii de Tricesimo.Ii64,
indictione ,".rrnlu, die XI mensis augusti, transiere per Tricesi-
mum tot locustE quod ipsE obscurabant solem. 1165, indictione
tertia, obiit magister Franciscus filius quondam Ioannis fabri de
ticesimo, qui dimisit annuatim libram unam olei ecclesiE Sanctq
MariE de Tricesimo, super unum suum campum positum in confi-
nibus Cassachi, cuius ii sunt confines: a prima parte est via publi-
ca, a secunda possidet nepos Fielis et atertia Lucia de Tricesimo.
Item dimisit super dictam medietarem libram unam olei fraterni-
tati dictq ecclesiE annuatim. Lucia filia Leonardi Basrani de Ador-
gnano. Dominica et Lucia et foannes frarres filii Maucii filii quon-
dam Nicolai Vintan et Petrus filius quondam Dominici quondam

t f corretta suI a sua uolta corretta su c.
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Vintani de Tricesimo, Andreas de Luseriaco et Subetha uxor eius

et Paulus filius eorum. Ioannes dictus Magnus, monacus ecclesiq

Tricesimi, obiit in Christo. Obiit Antonius, monacus ecclesiq Tri-
cesimi, in Christo. Daniel filius Antonii de Centa obiít in Christo
et uxor eius Sabbida et fílii eius Nicolaus et Petrus et Antonius et

Ioannes et Catharin a et Marra et dimisit fraternitati unam libram
olei super unum pratum penes Barbiam, item unum starium fru-
menti, medium starium ecclesiq Sancti Georgii et medium ecclesiq

Sanctq Mariq de Tricesimo et duas missas pro anima ipsius et suo-

rum moftuorum.

14 Aucustr. B. Vrcnm.
Ioannes dictus Faganus de Fregellaco et Dominica uxor

prqdicti obiit in Christo. Puppus de Fregellaco filius Vidussi Bur-
gesi obiit in Christo. Iuliana filia Bucii de Palude. Galliana filia Pe-

tri de Felletano. Cuniza filia Ioannis de Adorgnano obiit in Christo.
Iacumina et Subeta filtgZuannit de Vendas obiit in Christo et Ur-
sula et Nicolaus fratres flhrZuannutti de Vendas et Catharina ma-

ter eorum uxor Zannutti de Vendas. Nicolussius et Stephanus fra-
tres filii Iacobi de Agra obierunt in Christo. Biot de Treppo et

Catharina uxor eius in Christo obierunt, Lena et Iuliana sorores fi-
liq Ioannis Rubei, Coccula uxor Nicolai quondam Marcutini et
Antonia filia Ioannis quondam Marcutini. Dominus Fantinus de

Castro Pagano, Sabbata filia Gregorii de Corlaco.Zuannafilia Ni-
colai dicti Tusut de Luynaco. Nicolussius et Ioannes Reynittus. Di-
na uxor Sabbadini iudicavit duas missas pro quinque denariis pro
qualibet et unum monaco perpetualiter, pro anima sua et paren-

tum suorum, supra novem converias terrE 'k'k'k positas sub Tava-

gnaco, confines: iuxta Alexium de Tavagnaco, iuxta quendarn ri-
vum et iuxta viam totaliter, quod quisque teneret dictum territo-
rium faciat dictum anniversarium.

b Aucusl. C. Assuupuo MARIAE.

Michael de Fregellaco, pater Margerussq, obiit in Christo.
Berthulus filius Artigni de Palude obiit in Christo. Subetha uxor
Philippi de Adorgnano obiit in Christo. Iacobus quartarius de

Laypaco et Pertholdus filius prEdicti Iacobi obiit in Christo. Sab-

bida uxor Martini et Clara filia prqdicti. Mayossius de Lyunaco
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obiit in Christo et Micula uxor prEdicti Maiossii et Nicolaus et
Leonarda filia prEdicti Maiossii. Candidus filius Arnoldi de Collo
Mulano obiit in Christo. Subetha filia Nicolai de Adorgnano obiit
in Christo. Leonarda filia Petri de Lyunaco obiit in Christo. De-
dicatio ecclesiE SanctE MariE de Treppo in die Assumptionis, et in
eodem altari sive ecclesia habentur duE quadragenE duorum an-
norum, et in die dominico sequenti post trium annorum et trium
quadragenarum. Venuta uxor Zennoni et Sabbata, nurus prqdic-
ti, obiit in Christo. Andreas quondam clerici de Adorgnano obiit
in Christo. Magdalena uxor Candidi et clerici de Adorgnano obiit
in Christo. Dominica filia Dominici quondam decani de Tricesi-
mo.

1.6 Aucusrr. D.

Catharina filia Nepoti de Fregellaco obiit in Christo. Martha fi-
lia LeonardE de Tricesimo obiit in Christo. Domenia filia Toni de
Adorgnano obiit in Christo. Lazaru uxor Gregorii de Tavagnaco
obiit in Christo. Iacumina uxor Qeraldi de Adorgnano obiit in Christo
quq fuit de fraternitate. Trisimussius filius supradictE Iacuminq.
Iacobus filius prEdictq. Maura uxor Nicolussii quondam Zeraldi
de Adorgnano. Paulus et Thomadus et Sabbata filii Iacobi de Fel-
letano obiit in Christo LJB2. td<* quq iudicavit libram unam olei
fraternitati Sanctq MariE de Tricesimo perpetualiter, super unum
castenetum positum in r"-r"-'"-, confines: a prima Mancuet, a secunda
hqredes quondam Marcutini, a tertia Svualdus. Dominicus filius
quondam Pelei de Utino de burgo de Villalta, obiit in Christo. Iu-
liana et Dominicus et Ioannes et Subetha et Lena fratres filii An-
tonii Tintilin de Luynaco, Stephanus et Leonardus filius Simeonis
de Fregellaco.

17 Aucusrr. E.

Lucia obiit in Christo uxor Dominici cerdonis de Felletano et
Dominicus cerdo maritus dictq LuciE et Augustina filia Dominici
cerdonis et Fusca filia dicti Dominici cerdonis et Miniuss filia dic
tE Luciq et Dominici, obiit in Christo Daniel et Christophorus et
Venuta et Sabbata et Uliana filii Nicolai d(e)l Chialiar de Felleta-
no. Iacobus filius domini presbyteri Nicolai de Tricesimo, 1389.
Dominus Ioannes de Castellerio obiit in Christo, qui legavit decem
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missas pro qualibet missa denarios 8 et cum duobus stariis fru-
menti et cum duobus congiis vini. Helysabeth, Nicolaus et Anto-
nius et Vuorlicus, Iacobus et Philippus fratres filii domini Ioannis
de Castillerio. Simon filius Mattheuss de Tavagnaco, Catharina et
Subetha et Vegnuda et Domenia fili(a) dicti Matthiuss obiit in
Christo. Qui dictus Dominicus iudicavit libras olei duas fraterni-
tati Sanctq MariE de Tricesimo perpetualiter, supra unam ripam
positam apud fontem de Luynaco, confines: iuxta Pidrissinum et
iuxta dominum Fridericum de Fontebono. Item dictus iudicavit
unam quartam frumenti fraternitati Sanctq Mariq super duas
quartas terrE supra Tavagnacum, iuxta Sabbadinum fratrem eius
et iuxta Alexium de Tavagnaco et iuxta viam Mussariam et etiam
super aliam partem, positam in dicto loco, iuxta dictum Alexium
et iuxta Sabbadinum et iuxta quemdam rivulum. Item dictus iu-
dicavit libras olei duas luminariE Sanctq Mariq perpetualiteq su-
pra unum dimidium terrq positum in Salina, iuxta Andrearn de
Ronco, iuxta terrenum plebani Tricesimi et iuxta unum triettum.
Item dictus iudicavit in suo anniversario missas duas, pro missis
denarios V pro qualibet supra partem suam suarum domorum
positarum in Utino, confines iuxta Sabbadinum fratrem suum et
iuxta Birtuluz et iuxta Odoricum porcarium, et si hqredes dicti
Dominici recusarent, ecclesia habeat se impedire de dictis bonis
et facere mandatum.

18 Aucusrr. F.

Galliana filia Gislq Nepoti, Ioannes Teseto filius Candii r de
Adorgnano obiit in Christo I37 4; obiit in Christo Paulus et
Berthulus et Nestasia filii dicti Pauli. Obitus Berthollq et Menia et
Uliana et Magdalena et MargariÍ.a et Iacobus omnes filii Antonii
Candidi de Felletano. Obiit in Christo Antonius, monacus de Tri-
cesimo. Candidus frater Antonii, Ioannes frater Antonii, obiit in
Christo Ioannes dal Mas pater Lombardi, item obiit in Christo
Claramaters Antonii et Yadi pater Antonii de Adorgnano quorum
animg in pace requiescant,

Í j sourapposta alla d. s Precede eius con segno d'espunzione
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19 Aucusrr. G.

Nicolussiu.s gener quondam Falcetti de Adorgnano obiit in
Christo ú75 h. Iacobus, Petrus, Christophorus, Fabianus dictus
Sebastianus fratres filii presbyteri Nicolai, vicarii in Tricesimo,
obiit in Christo 1393 et Veneria mater dictorum fratrum obiit in
Christo 1409, indictione secunda, die vero iovis, XV mensis sep-
tembris. Obiit in Christo Nicolaus de Ara filius Andreg etLaza-
rq. Menega,Uliana, Petrus, Nicolaus, Dominicus, Nicolaus filius
Bertholomeq et Nicolai et dictus Nicolaus dimisit quod hEredes
sui solvant duo pisonalia frumenti ecclesiE Sanctq Mariq. Item
duo pisonalia frumenti fraternitati dictq ecclesiq omni anno et hoc
perpetualiter super bona sua et si recusarent hqredes sui, quod
camerarius se intromittat.

20 Aucusrr. A.

Nicolaus filius Andree QiSi de Adorgnano. Nicolaus filius Ia-
cobi frater Stephani obiit in Christo et Cumina mater, uxor Iacobi
de Adorgnano. Stephanus et Tonius et Lena uxor dicti Stephani de
Tavagnaco obiit in Christo. Dri et Leonardus filii Dri deTavagna-
co obiit in Christo 1160. Petrus et Ioannes filii MatthiE et UlianE
de Tricesimo, "'*'*. Catharus uxor Gorti de Luceriaco, quE iudica-
vit medium campum ftatenitati Sanctq MariE ad hoc, ut sibi ca-

merarius teneatur celebrari facerc qui pro tempore fuerit duas
missas pro quatuor denariis, pro qualibet II, unum monacho, di-
midium dicitur in Cros. Petrus, Dominicus filius Bartholomei de
Agra, Nicolaus et Mattheussius filii dicti Bartholomei, Menia et
Uliana filii sui.

21 Aucusn. B.

Simon, Zulianus et Subetha de Agra filii Hermani de Agra.
Item Colussa uxor Nicolai quondam Danielis de Brayda, Altisen-
da uxor Bernardi de Larpà obiit in Domino, Gnisuta mater Mos
di Paliati obiit in Christo. Ioannespaulus dictus Superbus filius
Grespi de Tricesimo, qui legavit decem missas cum soldis VII pro
qualibet. Item legavit ecclesiE SanctE MariE perpetualiter unum

h 5 corretto su 6.
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starium frumenti. Item legavit quatuor staria frumenti perpetuali-
ter presbyteris officiantibus Tricesimi, secundum quod continetur
in suo testamento. Suprascripta Colussa uxor Nicolai iudicavit li-
brarn I olei fraternitati Sanctq Mariq de Tricesimo super unum
bayarcium, ubi dicitur de Platea perpetualiter, iuxta vias publicas.
Item Ursula et Ioannes et Nicolaus, Perus fratres filii dicti Nico-
lai quondam Danielis de Brayda, Colussa quondam Petri de Ru-
zolio et uxor dícti Nicolai Danielis et Michael eius filiusi. Hele.ut
filius Iacobi de Agra, 1,3l4.Yenutus filius quondam Sclavq de Tri-
cesimo et Catharina filia eius, Daniel filius quondam Ioannis, qui
iudicavit libras olei duas, scilicet unam luminariq SanctE Mariq de
Tricesimo et aliam luminariq ecclesiq Omnium Sanctorum de
Adorgnano, supra unum bayarcium penes Iacobum Mittan et
iuxta Ioannem Candidi et iuxta Leonardum quondam Michulus-
sii.

22 Aucusrr. C. Ocravrr SrtrucreB Manrae.

Dominicus filius Nicolai Guintan de Tricesimo, qui dimisit li-
bram unam olei ecclesiq SanctE MariE perpetualiter, pro anima
sua et parentum suorum, super unam medietatem terrq positq in
Marzaia, cuius ii sunt confines: a prima parte possidet Andreas fi-
lius Nicolai de Argis, a secunda Martinus frater j dicti AndreE et
a fefiia Lucia de Insompvilla; Petrus filius Antonii Pelosi obiit in
Christo. Prigius quondam Vualfardi de Palude penes Tricesimun-r
et Henricus frater dicti Pricii, Sylvester quondam ser Benevenuti
de Sophimbergo, qui habitator fuit in villa Adorgnani, obiit in
Christo 1370, indictione prima. Quliana uxor Livetti de Tricesí-
rno. [acobus dictus Cecha quondarn Nicolai de Argis, Antonius er
Georgitrs eius filii k'

23 Aucusrr. D. Vrcrln,
Francisca filia Nicolai de Agra obiit in Christo. Franciscus filius

dicti Iacobi Cechq, Venuta filia Mittuglq de Felletano mater ZeraT-
di obiit in Christo. Osvaldus filius Petri quondam Vidoni obiit in

' ubi dicitur ... eius fi1ius aggiunto negli spazi bianchi del testo. i Argis dt
altra mano nel margtne sinistro, all'altezza della riga;sunt confines ... Martinus fra-
ter'. '' Argis ttel margine sinistro all'altezza della riga; Iacobus ... filii.
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Christo. Mirondolus de Palude pater Vidoni de Palude obiit in
Christo. Domenia mater Petri et Savina et Panthaleon de Agra
obierunt in Christo. Catharina uxor Petri de Agra obiit in Christo.
Durli filius Dominici de Agra obiit in Christo. Petrus filius Iacobi
de Agra. Nicolaus de Agra obiit in Christo.

24 Aucusrr. E. BenrHor-oMEr Aposrot-r.

Antonius filius Candidi de Adorgnano obiit in Christo. Pere-
grinus filius Marini de Monesteto obiit in Christo. Iacobina filia
prqdicti Marini de Monesteto. Matthia dictus Balzonus filius olim
Nicolai de Lyunaco obiit 1356, qui legavit libram unam olei ec-
clesiq SanctE MariE de Tricesimo perpetualiter super uno suo di-
midio campo, sito in loco qui dicitur Castenariis, ab uno et ab alio
possidet ftater dicti testatoris, a tertio Petrus Simon. Iacobus
quondam Nassimbeni et Cilia uxor eius obiit in Christo. Paulus
filius Vitilii et Lena et Nicolaus, Lenardus fratres filii dicti Vitilii.
Cathaúna filia Bartholomei de Monesteto et Daniel et Zubeto.
Antonius, Ioannes, Petrus, Valentinus filii Nicolussii del Cleri de
Tricesimo. Odoricus et Magdalena frares et filii de Laurenz de
Monesteto.

25 Aucusrr. F.

Pizulus de Soyma et Dominicus filius prqdicti Pizuli obierunt
in Christo. Morassia filia Ciochis de Fregellaco. Leonardus filius
Quodit de Palude. Philippus de Carnea villq Tavq, qui iudicavit
denarios II vicariis Tricesimi pro anima sua, super unum bayar-
cium cum domibus pertinentibus perpetualiter Virelda dicta
Uliana de Monesteto. Ztannina uxor quondam Franciscuti et
Ioannes et Domenia. Dedicatio ecclesiE Sancti Pellay de Ador-
gnano cadit semper ultima dominica mensis augusti. Notta che
ditta consechratione fo rimessa semper in octava Resurectionis
Dominil. Meta et Nicolussa filiq Zuannq obiit in Christo. Obitus
Dominici mariti FlorE et Colai et Martini et Colai et Sabbida et
Berthollina et Bartholomeus omnes filii Dominici et Florq.

I Nottu ... Domini di altra manr,t.
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26 Aucusrr G.

Benenata uxor Tosi de Tavagnaco in Christo obiit. Nicolaus fi-
lius Ioannis de Tricesimo obiit in Christo. Nicolaus dictus Marcu-
tin de Tricesimo, qui iudicavit libram olei unam luminariq Sanctq
Mariq de Tricesimo, supra unum dimidium campum positum in
Reanuza, confines: aprimapossidet Piit, a secunda Caval de Ador-
gnano, atefiia sunt viq publicE. Et Zilius filius dicti Marcutini, qui
iudicavit denarios duos luminariE Sanctq MariE de ticesimo su-
per sex converias terrE positas in Palut, confines: a prima possidet
Faci de Tricesimo, a duabus partibus sunt viq publicq.

27 Aucusrr. A.

Philippa uxor Simonis de Adorgnano.1365 obiit Flumiana de
Adorgnano, quE legavit unam libram olei fraternitati super uno
campo posito in loco qui dicitur Languruta, ab una parte possidet
Franciscus quondam Pup et ab alia parte loannes Venuti. Christo-
phorus fílius Candidi de Adorgnano obiit in Christo. Candidus de
Adorgnano quondam FlumianE, qui iudicavit libras olei tres lumi-
nariq Sanctq Mariq de Tricesimo supra unam domum positam
apud domum Tersinini et iuxta Iacobum quondam Marchetani,
iuxta Aloysium. Item duo reliquit staria frumenti et unam quartam
fabarum pro anima sua et parentum suorum super pomarium cum
domibus supra positis perpetualiter,l3S2.Item Lena et Mattheus-
sius et Antonius fratres filii AndreE deMarzaia obierunt. Tosettus
de Liunaco obiit in Christo 1371. Require retro die sacrorum Her-
magorq et Fortunati testamentum eius ''. Tricesimus dictus Tosius
obiit in Christo, Vilia uxor Leonardi de Paludo obiit in Christo
I375. Thomas et Iacobus et Ioannes fratres filii Nicolussii quon-
dam Toseti de Luynaco.

28 Aucusrr. B. Pnlacrr MARTyRrs, Aucusrrxr coNFESSoRrs
ET DANIELIS PROPHETAE.

Obiit in Cristo Ioannespaulus notarius quondam Panthaleonis
notarii de Tricesimo et Panthaleon filius dicti Ioannispauli et
Zuannina,Ioannes et Philippus et Lena et Polonia et Dominica et

"' Require ... testamentum eius aggiunto nella stessa riga, nello spazio bianco
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Candida et Dominicus, omnes fraffes filii dicti Ioannispauli nota-
rii de Tricesimo, cuius testamentum est scriptum manu domini pe-
tri notarii de Montegnaco, cuius notulas habuit Leonardus quon-
dam ser Matthei de Montegnaco. Notulas vero supra dictorum
Phantaleonis et Ioannispauli habeo ego qui hic scribo Antonius
Bellonus notarius, 1514. Nicolaus et Anronius et Andriina filii Cu-
mani obierunt in Christo, Iacobus de Felletano, pater Leonardi et
Oliva uxor dicti Iacobi, quE fuit de fraternitate. Christina de Ador-
gnano, Dominica sua filia, Ioannes eius nepos obiit. Sabbadinus de
Felletano, Augustina et Maria et Fusca filiE dicti Sabbadini obiit in
Christo.

29 Aucusrr. C. Dscou-ATro IoANNrs Baprrsrar.
Obiit in Christo Vegnuda filia Talloti de Paderno et uxor quon-

dam Ioannis Caponi de Luseriaco. Obiit Ioannes filius Peregrini fi-
lii rkìkìk Pilosi de Tricesimo, qui legavit unam libram olei àcclesiq
Sanctq MariE de Tricesimo, super uno campo nominato lu Chiamp
da Pieras, iuxta ser Hostum et iuxta Antonium Pilosii et iuxta vias
publicas. Pontiana, Antonia, Maúa, Menia sorores et filiE dicti pe-
regrinq " et Catharina eius uxor. Et Nicolaus, Antonia et Agatha
Zuchana et Catharina moyer de Rot de Antonio Peloso. presLyter
Stephanus filius Ioannis quondam Marcutini de Tricesimo. Item
Mosa filia dicti Ioannis quondam Marcutini. Item Clara uxor Au-
gustini filii Martini quondam Nicolai de Argis, lj90. Martinus
quondam Nicolai Vuintan de Tricesimo. Iusta uxor Peri de palu-
de et cumina filia dictE lustE. Augustina uxor Matthiussii et clara
filia prqdictE Augustinq. Perus er Ioannes filii Mattheussii de pa-
lude obierunt in Christo. Betha filia Burgesii de Palude quq fuit de
fraternitate, Bruna uxor Nicolussii de Fregellaco, obiit in Christo
Augustina uxor Mattheussi de Palud. Iuliana o, Magdalena er loan-
nes filii Martini quondam Nicolai Vuintan et Euphemia filia dicti
Martini et Sabbida filia prEdicti. Ioannes filius Cucisuti de Reanu-
za obiit in Christo. Nicolaus er Agnes fratres filii lacobi quondam
Cozzii de Tricesimo obierunt in Christo. Margarita uxor quondam
ThomE de Vendas obiit in Christo.

" Così A. o Precedeloan con segno d'espunzione
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30 Aucusu. D.

Pertholdus dictus Ferraza filius quondam lacobi de Argis. Ma-
ria liia dicti Pertholdi uxor quondam Berni de Tricesimo obiit in
Christo, quE legavit luminariE ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo
perpetuo libram olei unam, super uno campo terrq sito in Tricesi-
mo, in loco qui dicitur Sub Agar, cuius ii sunt confines: a prima
parte possidet Herardus, a secunda parte Colaus, a tertia parte Pi-
chigna, a quarfa parte est via publica. Item ordinavit fieri anniver-
sarium suum cum duobus sacerdotibus celebraturis missam et da-
ri denarios tres cuilibet sacerdoti et monaco unum denarium, su-
per uno suo baiarcio sito in Tricesimo, in loco qui dicitur Lovar-
gis, cuius hii sunt confines: ab una parte possident hqredes Tuoti
et ab aliis partibus est via publica. Dominica filia Dominici de Lay-
maco, Franciscus filius dominE CatharinE de Buya, qui obiit in Ca-
stro Pagano. Iuliana filia Dominici de Laymaco. Obiit in Christo
Antonius filius lacobi, qui legavit quartam unam frumenti frater-
nitati ecclesiE supra unum bayarcium prope plateam de Adorgna-
no, unam libram olei Sancti Antonii in Utino supra domurn Utini.

3I Aucusrr. E.

Catharina uxor Ioannis dicti Mula, et Armanus de Adorgnano
obiit in Christo. Iacobus, Ioannes dictus Mula pater <...>, Armanus
obiit in Christo. Vignuda filia Petri dicti Pangoni de Adorgnano
obiit in Christo. Clara dícta Candus uxor Ioannis olim Buffe obiit
in Christo. Berthollotus dictus Crau olim Qanboni de Adorgnano
obiit in Christo. Pasca uxor Iacobi obiit in Christo, quE legavit
unam librarn olei ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo, super uno
bayarcio cum domibus super Edificatis sito in Adorgnano, et
bayarciiet domorum ii sunt confines: a duabus partibus est via pu-
blica, a secunda Iacobus quondam Ioannis Mulq et a quarta parte
<est> in quibus domibus dicta Pasca et Iacob habitabant. Grymel-
da, Iacomina, Dominicus, Fusca fratres filii dictorum Iacob et Pa-
schE obierunt in Christo. Iacob quondam Titiani de Adorgnano
obiit in Christo et legavit libram olei unam ecclesiq Sanctq Mariq
de Tricesimo perpetuo, super uno medio campo terrE sito in Ador-
gnano, in loco qui dicitur Brayda, cuius ii sunt confines: a prima
parte est via publica, a secunda parte possidet dictus testator, a ter-
tia parte Odoricus quondam Iacobi et a quarta parte Iacobus
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quondam Federici Mulussii. Itern legavit perpetuo sacerdotibus
Tricesimi unam quartam frumenti super dicto medio campo pro
vigiliis fiendis semel in ebdomada super tumulo ipsius testatoris.
Item legavit fieri anniversarium perpetuo et suorum mortuorum
cum uno stario frumenti et cum quinque pisonalibus fabarum et
cum sacerdotibus p quatuor celebraturis missam in suo anniversa-
rio et dari cuilibet denarios III Aquileienses super duobus campis
terrg sitis in Adorgnano in tabella Sancti Pellay, quorum ii sunt
confines: ab una parte possidet ecclesia Sancti Pellay, a secunda
parte Trisimussius quondam Moretti, a tertia parte est via et a

quaîta parte possident hqredes quondam Ottoboni et Zeraldus de
Adorgnano, carta manu Panthaleonis notarii de Tricesimo. Catha-
rina et Dominicus, Laurentius, Fumia, Lucia, Dorothea fratres fi-
lii quondam Antonii quondam Lenq de Adorgnano. Item Nico-
laus, Leonardus filii dicti Antonii.

I'Precede quinque con segno d'espunzione
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I SBptnNrsRrs. F. Kar-nNor Spprrn4sRrs.

Obiit in Christo Martinus quondam Nicolai de Argis, Lauren-
tius et Laurentius fratres filii dicti Martini et Perrus et Dominicus
et Uliana et Maria et Lena, omnes fratres et filii dicti Martini; obiit
in Christo Veneria uxor dicti Martini de Argis, quq legavit fieri
suum anniversarium cum una missa cum soldis III pro anima sua
et suorum defunctorum super una canippa sita in centa Tricesimi,
iuxta domum habitationis sacerdods et iuxta Danielem Virili et
iuxta vias publicas. Obiit in Christo Thomasina etZuana et Luisa
et Uliana filii Berthuli de Fregellaco. Nicolaus, Iacobaphilippa et
Ioannespaulus filii Berthuli de Fregellaco. Ioannes de Palude fi-
lius Burgesi de Luseriaco et Beatussa uxor dicti Ioannis obiit in
Christo. Iacobina uxor Revenardi obiit in Christo. Stephanus fi-
lius supradictq lacobine, Matthiussa uxor Pulinari de Agra. Do-
mina Marussa filia olim Martini del Grigi et Ioannes filius dictq
dominq Marussq, quq legavit et dimisit perpetualiter ecclesiq
Sanctq MariE de Tricesimo unam quartam frumenti et unam li-
bram olei, et in die sui anniversarii legavit et dimisit pro anima sua
et suorum mortuorum dari pauperibus Christi tres quartas fru-
menti et unam quartam fabarum, et quatuor missas celebrandas
eodem die cum quatuor prqsbyteris et dari cuilibet denarios quin-
que et unum monaco; et certa alia legata prout continetur in te-
stamento, scripto fiìanu Ioannispauli notarii de Tricesimo sub
1398, indictione 6, plenius continerur.

2 SnprsMBRrs. G.

Maria uxor Bartholomei filia quondam Ioannispauli de Tricesi-
mo. Paulus et Dominicus filii Stephani de Palude. Ioannes et Da-
niel fratres Lombardi de Tricesimo.

Ssprptiasrus. A.

Matthias dictus Thian de Tricesimo. 1365 obiit Nicolussius de
Castro Pagano et domina Cathaúna eius filia. Mattheus et Leo-
nardus fratres filii quondam Martini de Agra er Franciscus filius
Ioannes filius dicti Martini. Ioannes quondam Martini de Agris pa-
ter Martini Dara. Petrus filius Danielis Dara filii Martini, Colussa
filia Danielis Dara. Obiit in Christo Laurenrius et Pidrus et Petrus
et Petrus et Antonia, Menia, Culussa, unus frater et filius Martini

)
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de Agra, Et Colussa uxor Ioannis de Agra et Ioannes filius Marti
ni Dargis.

SsprnNreRrs. B.

1390, Giglardus quondam domini Fantini de Castro Pagano,
qui dimisit perpetualiter annuatim pro anima sua ecclesiq Sanctq

Mariq de Tricesimo libras olei II et denarios XIIII fraternitati dic-
tq ecclesiE, super unum bayarcium positum in Monesteto, rectum
per Zanterium fabrum dictq villq. Sabbidus et Tonia filiq Nicolai
de Palude obierunt in Christo. Fantinus filius Dree Giralando.
1365,Franciscus quondam Iacobi de Adorgnano, qui dimisit pro
animasua ecclesiq SanctE Mariq plebis Tricesimi duo pisonalia fru-
menti et fraternitati dictq ecclesiq pisonalia duo frumenti, super

unum campum positum in Lutignà, cuius ii sunt confines: a prima
parte possidet Masotus, a secunda Dominicus quondam Iacobi de

Adorgnano et a tertia est via publica, item dimisit marcham unam
denariorum dictq ecclesiq, solvendam annuatim intra annos decem

super uno suo prato posito Barbianum, cuius ii sunt confines: a

prima parte est quqdam riva, a secunda sylva quE dicitur Barbian
et a tertia parte Doricus quondam lacobi; et si intra dictos decem

annos filia sua moreretur sine communi hqrede, quod camerarii
dictE ecclesiE se impediant de dicto prato. Item dimisit fieri suum
anniversarium annuatim, cum stario uno frumenti et quarta una
fabarum, super omnibus bonis suis, et dimisit fieri missas quatuor
cum denariis quatuor pro quolibet et denarium unum monaco; et

si hqredes eius non facerent, quod camerarius se impediat facien-

do prqdicta. Item dimisit libras II olei ecclesiq Sancti Michaelis et

Sancti Bartholomei de Agra super prqdictis sub ;k;k;k .1" Agra, a

prima et a secunda sunt viE publicq et a fertia ìkìkrk. Et si hqredes

hoc non facerent, quod camerarius se impediat. Item medium
campum ecclesiq Omnium Sanctorum de Adorgnano et Sancti
Gervasii.

Spprpn4sRrs. C.

Zilius filius Nicolai dicti Marcutini obiit in Christo. Dimisit
duos denarios ecclesiE Sanctq Mariq super sex converiis terrE in lo-
co qui dicitur in Palud. Miatus filia Quagloni de Adorgnano.
Berthulus et Henricus et Ioannes filii Andreq olim Berthuli de

5
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Adorgnano obiit in Christo. Cumina marer supradicti Andreq.
Ioannes filius Nicolai Stellan de Tricesimo. Dedicatio ecclesiq
Sancti Danielis de Monesteto semper cadit dominica secunda
huius mensis. Notta che semper dicta dedicatio Sancti Danielis
fuit remis adì24 matzo, in vigilia anunciationis beate Marie q. Do,
minicus filius Udolrici quondam Bar ì"-'"'>"- de Tricesimo obiit in
Christo. Daniel filius Antonii dictus Zintilius er Menea marer eius
et Iacoma et foannes et Menia et Fumia et Sabbita et Magdalena
soror eius. L424, ol:iit in Christo Fusca uxor ThomE Armani de
Agra et obiit in Christo Dominicus filius dictq Fuscq er Armanus
et Ioanna uxor illius, qui Armanus legavit perpetualiter frumenti
starium unum, videlicet medium ecclesiq, medium fraternitati, su-
per uno campo sito ín Marset, iuxta dominos de Colloreto et iux-
ta dominos de Cergneu, Et dicta Zuanna legavit unam quartam
frumenti factam in pane et duas situlas vini euntibus post cruces,
super uno campo cum dimidio, iuxta sylvas dictorum de Collore-
to et iuxta dominos de Cergneu, et legaverunt duas libras olei ec-
clesiE Sanctq MargaritE de Adols super prqdicro campo cum di-
midio.

6 SBprBMBRrs. D.

Domina Oliva uxor quondam domini Nicolai deBrazaco obiit
in Christo. Dominus Misottus de Tricesimo habitator castri Trice-
simi, qui iudicavit unum medium campum temE aratoriE minus tri-
bus converiis, situm in pertinentia Tricesimi, in loco qui dicitur
Manaia, cuius ii dicuntur confines: iuxta Antonium quondam Ma-
rini de Monesteto, iuxta Lysutam relictam olim Francisci Tusi et
iuxta Thomadum quondam Ioannis Bodani er iuxta viam publi-
cam, fraternitati SanctE MariE de Tricesimo, ad hoc, quod camera-
rius teneatur facere celebrari missas duas cum quatuor denariis
pro qualibet, item legavit unam marcham denariorum, quam mar-
cham solvit Leonardus faber dicti livelli super domibus in quibus
ipse moratur et super campo ubi dicitur in Rugidel, pro anima sua
et parentum suorum, et hoc post mortem suam et post mortem Si-

q Notta
po Dominicus

beate Marie di ahra mano, inserito nello spazio bianco del testo do-
obiit in Christo.
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monis fiii, D74.Item dimisit dictE ecclesiE Sanctq MariE partem
cuiusdam suE canippq sitq penes cqmiterium ecclesiq prqdictq
Sanctq Mariq, quam quidam canippam dictus ser Misottus, cum
quodam olim sacerdote Andrea vocato, habebat in consortio, con-
fines: iuxta dictum cqmiterium et hEredes olim Iacobi Cocii et ma-
gistrum Leonardum fabrum, ut de dictis omnibus continentur
quodam publico instrumento scripto manu Petri notarii quondam
Thomg de Montegnaco.